

CRETVO ApS

Spinderigade 24, 7100 Vejle

Årsrapport for

Annual report

2018/19

CVR-nr. 40 05 74 63
Company reg. no. 40 05 74 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2020.

Amr Mohammed Abdelhamed Mohammed
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Management's report
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
Ledelsesberetning

Management commentary

- 4 Selskabsoplysninger
Company information
- 5 Ledelsesberetning
Management commentary

Årsregnskab 23. november 2018 - 31. december 2019

Financial statements 23 November 2018 - 31 December 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	CRETVO ApS
<i>The company</i>	Spinderigade 24 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 05 74 63
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 23. november - 31. december
	<i>Financial year: 23 November - 31 December</i>
	<i>0th financial year</i>
Direktion	Amr Mohammed Abdelhamed Mohammed, Direktør
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, produktion og salg af legetøj og tilhørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet 23. november 2018 hvorfor årets tal dækker over en periode på 13 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.417 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.940 kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Som iværksættervirksomhed i Danmark har ledelsen forsøgt at optimere udgifter til udvikling af forretningsmodellen og tilpasset det til det danske marked. Årets underskud er forventet udfra ledelsens risici ved at finde de rigtige materialer og ressourcer. Ledelsen forventer at skabe overskud inden for 2 år, hvor problemer med at finde materialer, produktion og kende det danske marked er løst.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

The principal activities of the company

The company's principal activities are developing, producing and selling toys and related activities.

Unusual circumstances

The company was founded on November 23, 2018 and therefore this year's figures cover a period of 13 months.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -40.417. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -49.940.

The company's results and financial development are considered satisfactory.

As a Start-Up company in Denmark, the management trying to optimize expenses until developing the business model and make it fit the Danish market. The loss is normal because the management expects risk involved in finding the right raw materials and resources, the management considering a period of 2 years to reach a break-even point to solve all the problems regarding raw materials, manufacturing and become familiar with the Danish market.

Management expects equity to be reestablished in the future earnings as a positive result is expected in 2020.

The Shareholders have indicated that financial support will be provided to the Company in necessary extent.

Based on the above management report the annual report under the pretense of going concern.

Ledelsesberetning

Management commentary

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the disease COVID19 outbreaks occurred as a result of the spread of Corona virus. It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess its effects, the management believes that the outbreak can result in significant financial consequences for the coming financial year despite various state aid packages.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	23/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	
Gross loss	-40.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-9.463
Driftsresultat	
Operating profit	-49.880
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-60
Resultat før skat	
Pre-tax net profit or loss	-49.940
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
Årets resultat	
Net profit or loss for the year	-49.940
 Forslag til resultatdisponering:	
 Proposed appropriation of net profit:	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-49.940
Disponeret i alt	
Total allocations and transfers	-49.940

Balance**Statement of financial position**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	31/12 2019
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver Current assets	
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>2.309</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.309</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>23.924</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>26.233</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>26.233</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Equity and liabilities	
Egenkapital	
Equity	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-49.940
Egenkapital i alt	
Total equity	60
Gældsforpligtelser	
Liabilities other than provisions	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
<i>Debt to shareholders and management</i>	21.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	26.173
Gældsforpligtelser i alt	
Total liabilities other than provisions	26.173
Passiver i alt	
Total equity and liabilities	26.233
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Charges and security	
2 Eventualposter	
Contingencies	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Ingen.

None.

2. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Ingen.

None.